1246.

[5
46

Bischof Rudolf bekundet die Übertragung eines Gutes an das Kloster.

Ludolfus, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, omnibus in perpetuum. Quoniam variis occupationum tumultibus implicamur cotidie, pastoralis cura, quam gerimus, ad id agendum nos urgente religiosas personas nostris beneficiis gaudemus attollere, quarum orationibus summi pastoris graciam speramus optinere. Proinde notum esse volumus universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod Johannes miles in Bilrebeke u. s. w. wie Truf bis habendum. Igitur ut predictis Christi pauperibus, in quantum possumus, caveamus commode, presentem paginam nostre largitionis testimonialem conscribi et sigilli nostri appensione volumus communiri, quam si quis in posterum aliquo malignandi ingenio cassare presumpserit, eum quoadusque se penitendo correxerit, districta Dei et beatorum apostolorum Petri et Pauli et nostri anathematis ulcione ferimus. Acta . . .

Orig. Siegel von rot-gelben Seidenfäden ab; T. III f. 28 f. 4 Nr. 2a. — Gedruft z. T. Wilmans III, S. 249/50 Nr. 462. Bei Darpe a. a. O. I S. 100 Nr. 128 als fehlend verzeichnet.